
FORMATI10

 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas rezultateve per Buxhetin 2014 (12-Mujori  ) 

Grupi Kodi 78

Programi Titulli 150

Kodi i PBA Buxheti Fakti

Produktit Plan 2014 2014 2014

C 6,402.00 6,400.00 2,600.0

D 16,465.00 16,400.00 13,434.0

E 14,366.00 2,500.00 0.0

F 22,850.00 25,000.00 25,000.0

G 2,400.00 2,400.00 2,400.0

H 2,298.00 2,300.00 2,300.0

I 2,586.00 2,580.00 2,580.0

J 17,099.00 30,000.00 29,500.0

K 22,442.00 32,000.00 32,000.0

L 799.00 800.00 700.0

M 106,397.00 124,180.00 72,431.0

N 0.00 0.00 0.0

O 1,601.00 1,600.00 1,300.0

P 11,000.00 18,000.00 17,000.0

Q 11,999.00 19,000.00 18,500.0

R 1,498.00 1,500.00 1,500.0

S 6,198.00 6,200.00 5,500.0

T 68,000.00 0.00 0.0

314,400.0 290,860.0 226,745.0

0.0 42,600.0 42,400.0

0.0 122,200.0 61,880.0

0.0 55,200.0 55,200.0

220,000.0 159,480.0

314,400.0 290,860.0 226,745.0

Emri Ana Xhilaga Emri

Firma Firma

Paketa e projekteve IPA shumeperfitues e miratuar

MINISTRIA INTEGRIMIT

Mbeshtetja Instituc.ne proc.e Integrimit

Shpenzimet e rezultatit

Emri i Produktit

Perkthimi I akteve ligjore 

Metodologji te hartuara dhe te rishikuara

Negocimi I anetaresimi ne BE

Kontributi Shqiptar per PR

Trajnimi dhe ndergjegjesimi mbi procesin e integrimit

Hartimi I planit kombetar per zbatimin e MSA-se

Informimi mbi procesin e anetaresimit ne BE

FINANCIMI HUAJ /Mbeshtetje per Ministrine e Integrimit  III

Programimi I asistences financiare BE (IPA II)per vitin  aktual sipas prioriteteve 

Miratim I projekt propozimeve per raundet vjetore te WBIF 

Programe BNK te miratuara/rishikuara

Dite informimi partneriteti dhe sensione trainimi te realizuara per perfituesit

Kapacitete funksionale per menaxhimin e decentralizuar te fondeve te BE 

Marreveshje financiare te IPA te miratuara

Monitorimi I programeve IPA 
Mirembajtje dhe mirfuksionimi I infrastruktures dhe sistemeve te teknologjise se 

informacionit dhe komunikimit 

Rishikimi I perkthimit te legjislacionit evropian

Fond I ngrire 

SHUMA

FINANCIMI HUAJ /Mbeshtetje per zbatimin e programeve IPA CBC

FINANCIMI HUAJ /Mbeshtetje per pergatitjen e projekteve *(ka pesuar shtyrje dhe shtese fondi, si pasoje 

realizimi 9-mujor eshte me I madh se plani vjetor)

Tot Financimi i Huaj

SHUMA

Drejtuesi 

i EMP
Sekretari i pergjithshem

Daniela Çekani



Data Data

Emri

Firma

Data Tavani I shpenzimeve fakt total pa financimin e huaj eshte 67265 159480

Emri

Firma

Data

Emri

Firma

Data

Emri

Firma

Data

Emri

Firma

Data

Drejtuesi 

i EMP
Sekretari i pergjithshem

Anëtar

Anëtar

Anëtar

Anëtar

Anëtar





226,745.00


